
NÁVOD K POUŽITÍ

Tento návod k použití obsahuje záruční list

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití

P
říprava

Instalace
P

oužití
Ú

držba
a čištění



CO

TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČENO POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ
PŘED INSTALACÍ SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE CELÝ NÁVOD K POUŽITÍ

Poznámky:
1. Zařízení by mělo být instalováno podle tohoto návodu.
2. Pečlivě si přečtěte návod a zařízení řádně nainstalujte.
3. Tento návod uschovejte na snadno dostupném místě.
4. Zařízení sami neopravujte. Na zařízení by se Vám již nevztahovala záruka.



1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.

P
říprava

Instalace
P

oužití
Ú

držba
a čištění

O
B

S
A

H



Jednotlivé symboly znamenají:

     

    

Jednotlivé ikony znamenají

znamená povinnost

Závazný
pokyn

Uzemnění

znamená zákaz

Zákaz demontáže
Nedotýkejte
se mokrýma
rukama

Zákaz 
používání
ohně

Nestříkejte vodu Obecný zákaz

► 
► 

► ► 



►

►

►

►

 P
říp

ra
v

a

►

►

►



►
►

►
►

►
►



P
říp

ra
v

a

►

►
►

►
►



idet má tyto vlastnosti: 



elektrická zástrčka 

víko toalety 

otvor sušáku 

uživatelské čidlo

mycí a klystýrová 
tryska

tryska bidetu 

vyhřívané sedátko 

postranní ovládací panel 

P
říp

ra
v

a



.

šrouby matice gumové podložky 
držáky konzoly konzola deodorační kazeta 

dálkové ovládání 

držák dálkového ovládání 

T-ventil 

baterie
velikosti AA (2 ks) 

přívodní hadice
(pro toaletu) 

přívodní hadice
(pro bidet) 

v v

f

z



In
sta

la
ce

►
►

►



 

► ►
► 

 



In
sta

la
ce





In
sta

la
ce

►



 



In
sta

la
ce



►

►

►
►

►

►
►

►
►



P
o

u

►

►

►

►

►

1. Po mytí klystýrem zcela odstraňte vodu z konečníku. 
2. Nesměřuje-li soustředěný proud vody do středu konečníku, může způsobit určitou 

bolest nebo se voda nepravidelně rozstřikuje. 
3. Používá-li funkci klystýru pacient s onemocněním konečníku, může mu způsobit 

určitou bolest nebo krvácení během prvních použití. 
4. Nadměrné používání mytí klystýrem může ztížit průběh zácpy. 

►

►



 

►

►

►

►

►

►

► ►

►

►



P

 

 

 

 

 

stisknutím čísla vyvoláte obsah paměti 



funkce

režim se zapnutým 
sedátkem 

bez ohledu 
na zapnutí/vypnut

režim
ovládání přepínání

původní
režim

Stiskněte zároveň tlačítko „STOP“ 

a „CHILD“ po dobu 3 sekund 

Stisknutím tlačítka „Nozzle Position“ 
změňte režim (hodinu/minutu)

Stisknutím tlačítka „Power Control“ 
nastavte čas

Stisknutím tlačítka „STOP“ ukončete 
nastavení času

Při stisknutém tlačítku „STOP“ 
zároveň stiskněte tlačítko „ENERGY 

SAVING“ po dobu delší než 3 
sekundy

Stiskněte tlačítko „MASSAGE“ po 
dobu delší než 5 sekund. 

Při výměně baterií dálkového 
ovládání znovu nastavte

uvedeného postupu

Čas lze nastavit, pokud čísla blikají.

Stop
 + Energy 
Saving

nastavení

3 sekund

5 sekund

7 sekund

9 sekund

vysoká

vypnuto

nízká

nízká

vysoká

Rychlost větráku

obsazeno  neobsazeno

Zobrazení 
na LCD

vysoká

vypnuto

nízká

vysoká

vysoká

Vysoká 
rychlost v 
obsazeném 
režimu.

Vysoká 
rychlost v 
neobsaze-
ném režimu

Je-li hlavní jednotka vypnuta a poté znovu

jednotky opětně nastaveno na 00. Před

jednotky a dálkového ovládání. 

Při výměně baterií nebo změně

hlavní jednotku  dobu delší než 3 sekundy

jednotky bude automaticky spárováno
s 

S



režim s vypnutým 
sedátkem 

režim se zapnutým 
sedátkem 

bez ohledu 
na zapnutí/vypnut

funkce
režim

ovládání přepínání

P
o

u

Čištění trysky

Vypnutí

Spuštění

Stiskněte tlačítko 
„WASH“ po dobu 
delší než 3 sekundy.

Stiskněte tlačítko 
„STOP“.

Stiskněte tlačítko 
„STOP“ po dobu 3 
sekund.

Stiskněte tlačítko 
„STOP“ po dobu 
delší než 5 sekund.

Tryska se vysune vpřed do polohy 
čištění.

Tryska se zatáhne zpět a sama se 
vyčistí.

Stisknutím jednoho z tlačítek 
„STOP“, „WASH“ nebo „BIDET“ 
zařízení zapněte.

Všechna nastavení budou 
spuštěna.





Ú
d

ržb
a

a
čiště

n
í



Než požádáte o opravu výrobku, zkontrolujte prosím tyto skutečnosti. 

Zcela mimo provoz

Voda nestříká

Tlak vody je nízký

Voda není dostatečně teplá

Sedátko není dostatečně teplé

Funkce klystýru nefunguje

Viditelné projevy

•Zkontrolujte, zda není elektrická zástrčka vypojena. 
•Zkontrolujte, zda není výpadek v elektrické síti.

•Zkontrolujte, zda není dodávka vody přerušena. 
•Zkontrolujte, zda není přívodní ventil uzavřený. 
•Zkontrolujte, zda není tryska ucpána cizím materiálem. 
•Zkontrolujte, zda není přívodní hadice uskřípnutá.

•Zkontrolujte, zda není tlak vody nastaven na příliš nízkou hodnotu.

•Zkontrolujte, zda není nastaven režim CHILD.

Kontrolované skutečnosti

Tabulka pro samostatné určení závady 

Dojde-li k jakémukoli neobvyklému jevu, zkontrolujte následující tabulku 
a informujte náš servis, na který se obrátíte, o přesném stavu věcí. 

Viditelný projev

Motor čerpadla odpojený nebo demontovaný

Motor čerpadla zkratovaný

Deodorační motor: zkontrolujte otáčení při 
nízké rychlosti

Zastavení motoru v důsledku přetížení 
deodoračního motoru

Topení se zastaví při pomalých otáčkách 
motoru sušáku

Topení a motor sušáku se současně zastaví při 
přetížení motoru sušáku

1

2

3

4

5

6

Funkce WASH, BIDET, ENEMA WASH jsou
mimo provoz

Bzučák vydává zvuk. 
Nenormální stav je naznačován jinými

příznaky

Způsob určení závady



Ú
d

ržb
a

a
čiště

n
í

Doporučené napětí

Maximální příkon

Délka elektrického kabelu

Způsob připojení vody

Tlak vody

Mytí

Vyhřívané 
sedátko

Sušení

Dezodorace

Rozměry 
z

Hmotnost 
z

Polo ka

Objem

 vody

Nastavení tlaku vody

Nastavení teploty

Příkon topení

Bezpečnostní zařízení

Nastavení teploty

Příkon topení

Bezpečnostní zařízení

Nastavení teploty

Příkon topení

Bezpečnostní zařízení

Standartní typ

Zkrácen  typ

Standartní typ

Zkrácen  typ

Mytí

Bidet

Klyst r

AC 220 V-240 V, 50 Hz

1670 W

1,8 m

přímé připojení k vodní hadici

0,7-7,5 b

0,7 l/min

0,7 l/min

0,7 l/min

pětistupňové nastavení

pokojová teplota – 38 °C

1600 W

teplotní pojistka, teplotní spínač

pokojová teplota – 42 °C

55 W

teplotní pojistka

pokojová teplota – 50 °C

250 W

teplotní pojistka, bimetal

katalytická dezodorace

406 mm x 496 mm x 145 mm 

406 mm × 470 mm × 145 mm

4,7 kg (hrubá hmotnost balení 7,7 kg)

4,5 kg (hrubá hmotnost balení 7,5 kg)

DIB 1500R




